[bookmark: Par1131]Уведомление о получении результата муниципальной услуги
по предоставлению молодой семье социальной выплаты
на приобретение жилья или строительство индивидуального дома

Дата ______________                                                                                            N _____

Настоящим уведомляю Вас о том, что согласно Вашему заявлению (о признании Вашей молодой семьи участником подпрограммы, о выдаче свидетельства, о признании  претендентом на получение дополнительной социальной выплаты) - нужное подчеркнуть, приказом директора департамента имущественных отношений Администрации от ___________ 201__ г. N _______ принято решение (о признании Вашей семьи участником подпрограммы, о выдаче свидетельства, о признании претендентом на получение дополнительной социальной выплаты) - нужное подчеркнуть.

Должностное лицо                                           _____________    ___________________
                                                                                                          (подпись)                     (расшифровка подписи)